P: Verbum Domini C: Deo Gratias

**A**lleluia. Potestas eius, potestas aeterna, quae non auferetur: et regnum eius, quod non corrumperetur. **Alleluia.**  
*His sovereignty is an eternal sovereignty which shall never pass away, nor will his empire ever be destroyed*

**The Gospel**

P: Dominus vobiscum  
C: Et cum spiritu tuo

P: Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam

C: Gloria tibi Domine

**T**he people stayed there before the cross watching Jesus. As for the leaders, they jeered at him. 'He saved others,' they said, 'let him save himself if he is the Christ of God, the Chosen One.' The soldiers mocked him too, and when they approached to offer him vinegar they said, 'If you are the king of the Jews, save yourself.' Above him there was an inscription: 'This is the King of the Jews.' One of the criminals hanging there abused him. 'Are you not the Christ?' he said. 'Save yourself and us as well.' But the other spoke up and rebuked him. 'Have you no fear of God at all?' he said. 'You got the same sentence as he did, but in our case we deserved it: we are paying for what we did. But this man has done nothing wrong.' Jesus, he said, 'remember me when you come into your kingdom.' Indeed, I promise you,' he replied, 'today you will be with me in paradise.'

P: Verbum Domini  
C: Laus tibi Christe

**The Sermon**

**P: CREDO IN UNUM DEUM**

Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium omnium, et invisibilium.

**E**t in unum dominum, Iesum Christum, Filium Dei unigenitum

Et ex patre natum ante omnia saecula.

**D**eum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.

Genitum non factum, con-substantiale Patri: per quem omnia facta sunt.

**Q**ui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de celis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine:

(bow) **E**T HOMO FACTUS EST.

**C**rucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas.

**E**t ascendit in coelum: sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria, judicare vivos et mortuos: cuius regni non erit

finis.

**E**t in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.

Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas

**E**t unam, sanctam, catholicam, et apostolicam Ecclesiam.

Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.

**E**t expecto resurrectionem mortuorum.

**E**t vitam venturi saeculi. Amen.

**Bidding Prayers**

**T**he choir sing Palestrina's "Tu Rex Glorioe" while the Priest prepares the Gifts and incenses the Altar (then)